— In atenţiunea fruntaşilor comu
nei bisericeşti gr. or. române din
Arad. Scaunele vacante din sf. biserică
se vor vinde prin licitaţiune publică, care
— conform dispoziţiunii comitetului paro

hial — se va ţinea în Dumineca Floriilor,
după sfânta liturgie, în faţa locului. Arad,
la 6/19 Aprilie 1907. Iosif Moldovait, not.
comit, parohial.

— Nu-i n imeni bolnav, dacă întrebuinţează
balzamul regesc renumit al farmacistului Orosz
Nagy Ferencz din Debreczen, ce vindecă pe ori
cine de dureri de cap, podagră, dureri de dinţi
şi de şele.

— Ospătărie naţională în Arad.